
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030          1.4 /15-07-2021          1 / 2

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Τμήμα Διαχείρισης Δυμβάσεων
(Contract Management)
Πληροφορίες : Δήμητρα Παγώνη
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 866
Fax : 213 - 13 00 800-1
e-mail : dpagoni@ktpae.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας - ώρας υποβολής / αποσφράγισης Προσφορών 
της υπ’ αρ. 9341/30-05-2022 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των 
Ορίων Διαγωνισμού, για το έργο: «Αναβάθμιση και υπηρεσίες συντήρησης του 
πληροφοριακού συστήματος: Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες Καταστημάτων 
Κράτησης».

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 9341/30-05-2022 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Διενέργεια Ηλεκτρονικού 

Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου κριτήριο ανάθεσης 
“την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-
τιμής” για το έργο: «Αναβάθμιση και υπηρεσίες συντήρησης του πληροφοριακού συστήματος: 
Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες Καταστημάτων Κράτησης»”.

2. Το υπ’ αριθμ. 29921 ΕΞ 2022/08-07-2022 (Α.Π. ΚτΠ Μ.Α.Ε 12086/08-07-2022) έγγραφο του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα: «Πιστοποίηση τεχνικής αδυναμίας λειτουργίας 
υποσυστημάτων του ΟΠΣ EΣΗΔΗΣ την Παρασκευή 08.07.2022».

3. Το υπ’ αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε 12058/08-07-2022 αίτημα της εταιρείας «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε.».

4. Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με θέμα 
Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

5. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 840/18-05-2022 Συνεδρίασή του (Θέμα 
7.3).

Αρ.Πρωτ.: 12090/08-07-2022

08.07.2022 17:33:06
Ακριβές Αντίγραφο
ΨΗΦΙΑΚΑ
υπογεγραµµένο
από
MANTALENA
KOUTSOVASILI





C5-06-030 1.4 /15-07-2021          2 / 2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής / αποσφράγισης 
Προσφορών της υπ’ αρ. 9341/30-05-2022 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς 
Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού, για το έργο: «Αναβάθμιση και υπηρεσίες 
συντήρησης του πληροφοριακού συστήματος: Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες 
Καταστημάτων Κράτησης», λόγω τεχνικής αδυναμίας λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ, ως 
εξής:
 Καταληκτική ημερομηνία – ώρα υποβολής προσφορών: από τις 08-07-2022 και 

ώρα 14:00 στις 12-07-2022 και ώρα 14:00. 
 Ημερομηνία - ώρα αποσφράγισης των προσφορών: από τις 14-07-2022 και ώρα 

14:00 στις 18-07-2022 και ώρα 14:00.

2. Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος Συμβούλου για την εκτέλεση όλων των ενεργειών 
προς υλοποίηση της ανωτέρω απόφασης.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. 9341/30-05-2022 Διακήρυξης. 

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης
Συνημμένα:
---

Κοινοποίηση:
1. ΥΠΟΥΡΓEIΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ / ΓΕΝΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ: κο Κωνσταντίνο Παπαθανασίου
E-mail: gram.ggap@mopocp.gov.gr  

2. Επιτροπή Εποπτείας της Προγραμματικής Συμφωνίας (ΕΕΠΣ)

Μέλος ΕΕΠΣ, κο Ιωάννη Καζλάρη
E-mail: i.kazlaris@mopocp.gov.gr

Μέλος ΕΕΠΣ, Διευθύντρια Δ.Ε. ΚτΠ Μ.Α.Ε. κα Σ. Πλούμπη
           E-mail: sploumpi@ktpae.gr
- Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού Άνω 

των Ορίων (ΕΔΔΑΠ-ΗΑΔ)

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία ΔΣ
- Γραμματεία Διοίκησης
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management) 
- Τμήμα Προγραμματισμού, Συντονισμού και Παρακολούθησης Έργων (Υπεύθυνος Έργου κ. ΓΛΕΖΟΣ ΦΛΩΡΙΟΣ)




